
Manufacturer NDC or UPC Pack Unit

Crestor 5 mg Tablet Astrazeneca 00310-7560-90 90 EA $995.57 $11.06

Crestor 10 mg Tablet Astrazeneca 00310-7570-90 90 EA $995.57 $11.06

Crestor 20 mg Tablet Astrazeneca 00310-7580-90 90 EA $995.57 $11.06

Crestor 40 mg Tablet Astrazeneca 00310-7590-30 30 EA $331.87 $11.06

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-10 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0755-30 30 EA $156.32 $5.21

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-10 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0323-30 30 EA $194.29 $6.48

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-10 mg Tablet Mylan 00378-4510-93 30 EA $197.27 $6.58

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-10 mg Tablet Prasco Labs 66993-0263-30 30 EA $156.34 $5.21

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-10 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0501-30 30 EA $194.29 $6.48

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-20 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0756-30 30 EA $201.89 $6.73

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-20 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0320-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-20 mg Tablet Mylan 00378-4511-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-20 mg Tablet Prasco Labs 66993-0264-30 30 EA $201.90 $6.73

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-20 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0502-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-40 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0757-30 30 EA $217.21 $7.24

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-40 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0317-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-40 mg Tablet Mylan 00378-4512-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-40 mg Tablet Prasco Labs 66993-0265-30 30 EA $217.22 $7.24

Amlodipine-Atorvastatin 2.5 mg-40 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0503-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-10 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0758-30 30 EA $49.32 $1.64

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-10 mg Tablet Apotex Corp 60505-3478-03 30 EA $123.30 $4.11

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-10 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0322-30 30 EA $194.29 $6.48

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-10 mg Tablet Mylan 00378-4513-93 30 EA $197.27 $6.58

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-10 mg Tablet Prasco Labs 66993-0266-30 30 EA $123.30 $4.11

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-10 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0587-30 30 EA $194.29 $6.48

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-20 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0759-30 30 EA $33.73 $1.12

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-20 mg Tablet Apotex Corp 60505-3483-03 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-20 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0319-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-20 mg Tablet Mylan 00378-4514-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-20 mg Tablet Prasco Labs 66993-0267-30 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-20 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0588-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-40 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0760-30 30 EA $67.48 $2.25

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-40 mg Tablet Apotex Corp 60505-3488-03 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-40 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0316-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-40 mg Tablet Mylan 00378-4515-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-40 mg Tablet Prasco Labs 66993-0268-30 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-40 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0589-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-80 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0761-30 30 EA $75.91 $2.53

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-80 mg Tablet Apotex Corp 60505-3492-03 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-80 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0314-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-80 mg Tablet Mylan 00378-4516-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-80 mg Tablet Prasco Labs 66993-0269-30 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 5 mg-80 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0499-30 30 EA $265.81 $8.86

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  Please refer to each product's FDA-

approved label and indication for further information.

• The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as 

calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices 

listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about 

the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.  (NOTE:  As directed by the Vermont Attorney General's Office, 

the prices listed below are the Wholesale Acquisition Cost (“WAC”) plus 20%, or Direct (“DP”) plus 20% or Suggested Wholesale Price (“SWP”).  All 

prices reported by third party publisher First Databank.  AstraZeneca does not represent that the prices listed below are actual or average transaction 

prices.)  

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed.  

For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Marketed Product

Other Products

Crestor
®
 (rosuvastatin calcium) Tablets

Product Name Pkg Size
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Manufacturer NDC or UPC Pack UnitProduct Name Pkg Size

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-10 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0762-30 30 EA $49.32 $1.64

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-10 mg Tablet Apotex Corp 60505-3479-03 30 EA $123.30 $4.11

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-10 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0321-30 30 EA $194.29 $6.48

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-10 mg Tablet Mylan 00378-4517-93 30 EA $197.27 $6.58

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-10 mg Tablet Prasco Labs 66993-0270-30 30 EA $123.30 $4.11

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-10 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0590-30 30 EA $194.29 $6.48

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-20 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0763-30 30 EA $33.73 $1.12

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-20 mg Tablet Apotex Corp 60505-3484-03 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-20 mg Tablet Mylan 00378-4518-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-20 mg Tablet Prasco Labs 66993-0271-30 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-20 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0591-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-40 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0764-30 30 EA $67.48 $2.25

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-40 mg Tablet Apotex Corp 60505-3489-03 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-40 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0315-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-40 mg Tablet Mylan 00378-4519-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-40 mg Tablet Prasco Labs 66993-0272-30 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-40 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0500-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-80 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0765-30 30 EA $75.91 $2.53

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-80 mg Tablet Apotex Corp 60505-3493-03 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-80 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0313-30 30 EA $265.81 $8.86

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-80 mg Tablet Mylan 00378-4520-93 30 EA $269.89 $9.00

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-80 mg Tablet Prasco Labs 66993-0273-30 30 EA $168.68 $5.62

Amlodipine-Atorvastatin 10 mg-80 mg Tablet Ranbaxy/Sun Pha 63304-0603-30 30 EA $265.81 $8.86

Atorvaliq 20 mg/5 mL (4 mg/mL) Suspension, Oral Cmp Pharma, Inc 46287-0030-01

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Ahp 68084-0097-01 100 EA $44.40 $0.44

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Apotex Corp 60505-2578-09 90 EA $18.30 $0.20

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0511-90 90 EA $13.80 $0.15

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Aurobindo Pharm 59651-0606-90 90 EA $4.50 $0.05

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0077-11 90 EA $9.07 $0.10

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0424-90 90 EA $6.84 $0.08

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0098-90 90 EA $6.84 $0.08

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Greenstone/Myla 59762-0155-01 90 EA $22.87 $0.25

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Laurus Labs Lim 42385-0940-90 90 EA $4.50 $0.05

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Lifestar Pharma 70756-0247-90 90 EA $4.50 $0.05

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6290-06 50 EA $13.57 $0.27

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Marlex Pharm. 10135-0649-10 1000 EA $30.36 $0.03

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Micro Labs Usa, 42571-0172-90 90 EA $21.41 $0.24

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Mylan 00378-3950-77 90 EA $11.72 $0.13

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0208-20 100 EA $37.12 $0.37

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Nivagen Pharmac 75834-0255-90 90 EA $8.95 $0.10

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Northstar Rx Ll 72603-0282-01 90 EA $21.12 $0.23

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Novadoz Pharmac 72205-0022-90 90 EA $6.84 $0.08

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Ohm-Sun Pharmac 63304-0827-90 90 EA $13.19 $0.15

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Puracap Laborat 24658-0507-90 90 EA $2.00 $0.02

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0001-90 90 EA $18.30 $0.20

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Radha Pharmaceu 77771-0451-90 90 EA $1.87 $0.02

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Rising Pharm 16571-0136-09 90 EA $7.80 $0.09

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Sciegen Pharmac 50228-0451-90 90 EA $3.00 $0.03

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Teva Usa 00093-5056-98 90 EA $13.76 $0.15

Atorvastatin Calcium 10 mg Tablet Zydus Pharmaceu 70710-1777-09 90 EA $6.41 $0.07

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Accord Healthca 16729-0045-17 1000 EA $124.40 $0.12

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Ahp 68084-0098-01 100 EA $54.00 $0.54

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Apotex Corp 60505-2579-09 90 EA $26.04 $0.29

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0512-90 90 EA $17.22 $0.19

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Aurobindo Pharm 59651-0607-90 90 EA $6.00 $0.07

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0078-11 90 EA $11.40 $0.13

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0425-90 90 EA $7.15 $0.08

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0099-90 90 EA $8.54 $0.09

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Greenstone/Myla 59762-0156-01 90 EA $32.56 $0.36

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Laurus Labs Lim 42385-0941-90 90 EA $6.00 $0.07

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Lifestar Pharma 70756-0248-90 90 EA $6.00 $0.07

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6291-06 50 EA $14.15 $0.28

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Marlex Pharm. 10135-0650-05 500 EA $22.99 $0.05

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Micro Labs Usa, 42571-0173-90 90 EA $29.36 $0.33

Non-Pill Product
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Manufacturer NDC or UPC Pack UnitProduct Name Pkg Size

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Mylan 00378-3951-77 90 EA $16.68 $0.19

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0209-20 100 EA $44.36 $0.44

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Nivagen Pharmac 75834-0256-90 90 EA $11.20 $0.12

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Northstar Rx Ll 72603-0283-01 90 EA $29.94 $0.33

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Novadoz Pharmac 72205-0023-90 90 EA $7.15 $0.08

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Ohm-Sun Pharmac 63304-0828-90 90 EA $17.22 $0.19

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Puracap Laborat 24658-0508-90 90 EA $2.93 $0.03

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0177-10 1000 EA $45.70 $0.05

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Radha Pharmaceu 77771-0452-90 90 EA $2.30 $0.03

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Rising Pharm 16571-0137-09 90 EA $9.76 $0.11

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Sciegen Pharmac 50228-0452-90 90 EA $3.90 $0.04

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Teva Usa 00093-5059-98 90 EA $19.64 $0.22

Atorvastatin Calcium 20 mg Tablet Zydus Pharmaceu 70710-1775-09 90 EA $9.12 $0.10

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Accord Healthca 16729-0046-15 90 EA $16.21 $0.18

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Ahp 68084-0099-01 100 EA $54.00 $0.54

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Apotex Corp 60505-2580-09 90 EA $26.04 $0.29

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0513-90 90 EA $19.07 $0.21

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Aurobindo Pharm 59651-0608-90 90 EA $8.40 $0.09

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0079-11 90 EA $16.20 $0.18

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0426-90 90 EA $7.20 $0.08

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0101-90 90 EA $11.26 $0.13

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Greenstone/Myla 59762-0157-01 90 EA $32.56 $0.36

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Laurus Labs Lim 42385-0942-90 90 EA $8.40 $0.09

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Lifestar Pharma 70756-0249-90 90 EA $8.40 $0.09

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6292-06 50 EA $14.56 $0.29

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Marlex Pharm. 10135-0651-10 1000 EA $106.26 $0.11

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Micro Labs Usa, 42571-0174-90 90 EA $31.80 $0.35

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Mylan 00378-3952-77 90 EA $16.68 $0.19

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0210-20 100 EA $58.94 $0.59

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Nivagen Pharmac 75834-0257-90 90 EA $16.21 $0.18

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Northstar Rx Ll 72603-0284-01 90 EA $30.35 $0.34

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Novadoz Pharmac 72205-0024-90 90 EA $7.20 $0.08

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Ohm-Sun Pharmac 63304-0829-90 90 EA $19.07 $0.21

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Puracap Laborat 24658-0509-90 90 EA $4.02 $0.04

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0178-10 1000 EA $46.00 $0.05

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Radha Pharmaceu 77771-0453-90 90 EA $3.17 $0.04

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Rising Pharm 16571-0138-09 90 EA $12.19 $0.14

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Sciegen Pharmac 50228-0453-90 90 EA $5.40 $0.06

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Teva Usa 00093-5058-98 90 EA $19.64 $0.22

Atorvastatin Calcium 40 mg Tablet Zydus Pharmaceu 70710-1772-09 90 EA $10.09 $0.11

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Ahp 68084-0590-25 30 EA $24.34 $0.81

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Apotex Corp 60505-2671-09 90 EA $26.04 $0.29

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0514-90 90 EA $19.62 $0.22

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Aurobindo Pharm 59651-0609-90 90 EA $10.80 $0.12

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0080-11 90 EA $26.04 $0.29

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0427-90 90 EA $12.00 $0.13

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0103-90 90 EA $12.74 $0.14

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Greenstone/Myla 59762-0158-01 90 EA $32.56 $0.36

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Laurus Labs Lim 42385-0943-90 90 EA $10.80 $0.12

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Lifestar Pharma 70756-0250-90 90 EA $10.80 $0.12

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6293-04 30 EA $15.58 $0.52

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Marlex Pharm. 10135-0653-05 500 EA $69.67 $0.14

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Micro Labs Usa, 42571-0175-90 90 EA $32.56 $0.36

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Mylan 00378-3953-77 90 EA $16.68 $0.19

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0211-03 30 EA $19.55 $0.65

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Nivagen Pharmac 75834-0258-90 90 EA $16.68 $0.19

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Northstar Rx Ll 72603-0285-01 90 EA $30.31 $0.34

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Novadoz Pharmac 72205-0025-90 90 EA $12.00 $0.13

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Ohm-Sun Pharmac 63304-0830-90 90 EA $19.19 $0.21

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Puracap Laborat 24658-0510-90 90 EA $5.83 $0.06

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0179-10 1000 EA $76.67 $0.08

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Radha Pharmaceu 77771-0454-90 90 EA $5.05 $0.06

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Rising Pharm 16571-0139-09 90 EA $15.24 $0.17

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Sciegen Pharmac 50228-0454-90 90 EA $8.70 $0.10

Source: First Databank, 03/29/2026. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. © 2026. Pg 3 of 8



Manufacturer NDC or UPC Pack UnitProduct Name Pkg Size

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Teva Usa 00093-5057-98 90 EA $19.64 $0.22

Atorvastatin Calcium 80 mg Tablet Zydus Pharmaceu 70710-1770-09 90 EA $13.02 $0.14

Caduet 5 mg-10 mg Tablet Pfizer/Viatris 00069-6180-30 30 EA $659.62 $21.99

Caduet 5 mg-20 mg Tablet Pfizer/Viatris 00069-6323-30 30 EA $902.34 $30.08

Caduet 5 mg-20 mg Tablet Viatris Special 58151-0065-93 30 EA $902.34 $30.08

Caduet 5 mg-40 mg Tablet Viatris Special 58151-0066-93 30 EA $902.34 $30.08

Caduet 5 mg-80 mg Tablet Viatris Special 58151-0067-93 30 EA $902.34 $30.08

Caduet 10 mg-10 mg Tablet Pfizer Us Pharm 00069-7810-30 30 EA $659.62 $21.99

Caduet 10 mg-20 mg Tablet Pfizer Labs. 00069-7232-30 30 EA $902.34 $30.08

Caduet 10 mg-40 mg Tablet Pfizer/Viatris 00069-7654-30 30 EA $902.34 $30.08

Caduet 10 mg-40 mg Tablet Viatris Special 58151-0062-93 30 EA $902.34 $30.08

Caduet 10 mg-80 mg Tablet Pfizer/Viatris 00069-7476-30 30 EA $902.34 $30.08

Caduet 10 mg-80 mg Tablet Viatris Special 58151-0063-93 30 EA $902.34 $30.08

Ezallor Sprinkle 5 mg Capsule, Sprinkle Sun Pharma Glob 47335-0984-83 30 EA $119.02 $3.97

Ezallor Sprinkle 10 mg Capsule, Sprinkle Sun Pharma Glob 47335-0985-83 30 EA $119.02 $3.97

Ezallor Sprinkle 20 mg Capsule, Sprinkle Sun Pharma Glob 47335-0986-83 30 EA $119.02 $3.97

Ezallor Sprinkle 40 mg Capsule, Sprinkle Sun Pharma Glob 47335-0987-83 30 EA $119.02 $3.97

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-10 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0507-30 30 EA $38.40 $1.28

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-10 mg Tablet Avkare 42291-0078-10 1000 EA $4,660.92 $4.66

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-10 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0742-30 30 EA $149.18 $4.97

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-10 mg Tablet Glenmark Pharma 68462-0321-30 30 EA $30.00 $1.00

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-20 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0508-30 30 EA $38.40 $1.28

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-20 mg Tablet Avkare 42291-0079-10 1000 EA $4,621.69 $4.62

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-20 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0744-30 30 EA $149.18 $4.97

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-20 mg Tablet Glenmark Pharma 68462-0322-30 30 EA $30.00 $1.00

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-20 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0779-02 90 EA $357.77 $3.98

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-40 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0509-30 30 EA $38.40 $1.28

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-40 mg Tablet Avkare 42291-0080-10 1000 EA $4,585.80 $4.59

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-40 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0743-30 30 EA $149.18 $4.97

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-40 mg Tablet Glenmark Pharma 68462-0323-30 30 EA $30.00 $1.00

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-40 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0780-02 90 EA $313.56 $3.48

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-80 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0510-30 30 EA $38.40 $1.28

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-80 mg Tablet Avkare 42291-0081-50 500 EA $2,124.06 $4.25

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-80 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 43598-0745-30 30 EA $149.18 $4.97

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-80 mg Tablet Glenmark Pharma 68462-0324-30 30 EA $30.00 $1.00

Ezetimibe-Simvastatin 10 mg-80 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0781-01 30 EA $100.74 $3.36

Flolipid 20 mg/5 mL (4 mg/mL) Suspension, Oral Salerno Pharmac 29273-0401-04

Flolipid 40 mg/5 mL (8 mg/mL) Suspension, Oral Salerno Pharmac 29273-0402-04

Fluvastatin ER 80 mg Tablet, Ext. Rel. Lannett Co. Inc 00527-2580-32 30 EA $138.79 $4.63

Fluvastatin ER 80 mg Tablet, Ext. Rel. Sandoz 00781-8017-31 30 EA $252.35 $8.41

Fluvastatin ER 80 mg Tablet, Ext. Rel. Teva Usa 00093-7446-56 30 EA $232.96 $7.77

Fluvastatin Sodium 20 mg Capsule Mylan 00378-8020-93 30 EA $144.18 $4.81

Fluvastatin Sodium 20 mg Capsule Teva Usa 00093-7442-56 30 EA $143.89 $4.80

Fluvastatin Sodium 40 mg Capsule Mylan 00378-8021-93 30 EA $144.18 $4.81

Fluvastatin Sodium 40 mg Capsule Teva Usa 00093-7443-56 30 EA $143.89 $4.80

Lescol Xl 80 mg Tablet, Ext. Rel. Sandoz Inc. 66758-0211-31 30 EA $491.51 $16.38

Lipitor 10 mg Tablet Viatris Special 58151-0155-77 90 EA $1,513.31 $16.81

Lipitor 20 mg Tablet Pfizer/Viatris 00071-0156-23 90 EA $2,158.70 $23.99

Lipitor 20 mg Tablet Viatris Special 58151-0156-77 90 EA $2,158.70 $23.99

Lipitor 40 mg Tablet Pfizer/Viatris 00071-0157-23 90 EA $2,158.70 $23.99

Lipitor 40 mg Tablet Viatris Special 58151-0157-77 90 EA $2,158.70 $23.99

Lipitor 80 mg Tablet Viatris Special 58151-0158-77 90 EA $2,158.70 $23.99

Livalo 1 mg Tablet Kowa Pharmaceut 66869-0104-90 90 EA $1,151.03 $12.79

Livalo 2 mg Tablet Kowa Pharmaceut 66869-0204-90 90 EA $1,151.03 $12.79

Livalo 4 mg Tablet Kowa Pharmaceut 66869-0404-90 90 EA $1,151.03 $12.79

Lovastatin 10 mg Tablet Bluepoint Labor 68001-0314-00 100 EA $15.71 $0.16

Lovastatin 10 mg Tablet Carlsbad Tech 61442-0141-01 100 EA $12.90 $0.13

Lovastatin 10 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0467-07 60 EA $15.07 $0.25

Lovastatin 10 mg Tablet Teva Usa 00093-0926-06 60 EA $15.07 $0.25

Lovastatin 20 mg Tablet Bluepoint Labor 68001-0315-00 100 EA $18.30 $0.18

Lovastatin 20 mg Tablet Carlsbad Tech 61442-0142-01 100 EA $15.00 $0.15

Lovastatin 20 mg Tablet Legacy Pharmace 68645-0566-90 90 EA $23.26 $0.26

Lovastatin 20 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0468-07 60 EA $15.50 $0.26

Lovastatin 20 mg Tablet Teva Usa 00093-0576-06 60 EA $15.50 $0.26
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Lovastatin 40 mg Tablet Bluepoint Labor 68001-0316-00 100 EA $20.82 $0.21

Lovastatin 40 mg Tablet Carlsbad Tech 61442-0143-01 100 EA $20.40 $0.20

Lovastatin 40 mg Tablet Legacy Pharmace 68645-0567-90 90 EA $37.37 $0.42

Lovastatin 40 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0469-07 60 EA $24.91 $0.42

Lovastatin 40 mg Tablet Teva Usa 00093-0928-06 60 EA $24.91 $0.42

Lovastatin 100 % Powder Darmerica Llc 71052-0668-10

Lovastatin 100 % Powder Professional Co 51927-5161-00

Pitavastatin Calcium 1 mg Tablet Amneal Pharmace 65162-0029-09 90 EA $300.00 $3.33

Pitavastatin Calcium 1 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0812-90 90 EA $141.90 $1.58

Pitavastatin Calcium 1 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0875-90 90 EA $150.00 $1.67

Pitavastatin Calcium 1 mg Tablet Mylan 00378-5055-77 90 EA $620.87 $6.90

Pitavastatin Calcium 1 mg Tablet Teva Pharm 00480-3631-98 90 EA $419.89 $4.67

Pitavastatin Calcium 1 mg Tablet Upsher-Smith La 00832-6048-90 90 EA $287.76 $3.20

Pitavastatin Calcium 1 mg Tablet Xlcare Pharmace 72865-0291-90 90 EA $674.30 $7.49

Pitavastatin Calcium 1 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0481-16 90 EA $322.92 $3.59

Pitavastatin Calcium 2 mg Tablet Amneal Pharmace 65162-0030-09 90 EA $300.00 $3.33

Pitavastatin Calcium 2 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0813-90 90 EA $141.90 $1.58

Pitavastatin Calcium 2 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0876-90 90 EA $150.00 $1.67

Pitavastatin Calcium 2 mg Tablet Mylan 00378-5056-77 90 EA $620.87 $6.90

Pitavastatin Calcium 2 mg Tablet Northstar Rx Ll 72603-0479-01 90 EA $443.71 $4.93

Pitavastatin Calcium 2 mg Tablet Teva Pharm 00480-3632-98 90 EA $419.89 $4.67

Pitavastatin Calcium 2 mg Tablet Upsher-Smith La 00832-6049-90 90 EA $287.76 $3.20

Pitavastatin Calcium 2 mg Tablet Xlcare Pharmace 72865-0292-90 90 EA $675.00 $7.50

Pitavastatin Calcium 2 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0482-16 90 EA $322.92 $3.59

Pitavastatin Calcium 4 mg Tablet Amneal Pharmace 65162-0031-09 90 EA $300.00 $3.33

Pitavastatin Calcium 4 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0814-90 90 EA $141.90 $1.58

Pitavastatin Calcium 4 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0877-90 90 EA $150.00 $1.67

Pitavastatin Calcium 4 mg Tablet Mylan 00378-5057-77 90 EA $620.87 $6.90

Pitavastatin Calcium 4 mg Tablet Northstar Rx Ll 72603-0480-01 90 EA $443.71 $4.93

Pitavastatin Calcium 4 mg Tablet Teva Pharm 00480-3633-98 90 EA $419.89 $4.67

Pitavastatin Calcium 4 mg Tablet Upsher-Smith La 00832-6050-90 90 EA $287.76 $3.20

Pitavastatin Calcium 4 mg Tablet Xlcare Pharmace 72865-0293-90 90 EA $674.11 $7.49

Pitavastatin Calcium 4 mg Tablet Zydus Pharmaceu 68382-0483-16 90 EA $322.92 $3.59

Pravastatin Sodium 10 mg Tablet Accord Healthca 16729-0008-16 500 EA $73.33 $0.15

Pravastatin Sodium 10 mg Tablet Apnar Pharma, L 24689-0140-02 90 EA $13.20 $0.15

Pravastatin Sodium 10 mg Tablet Apotex Corp 60505-0168-09 90 EA $27.78 $0.31

Pravastatin Sodium 10 mg Tablet Aurobindo Pharm 84386-0031-90 90 EA $27.78 $0.31

Pravastatin Sodium 10 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0045-12 90 EA $18.00 $0.20

Pravastatin Sodium 10 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0847-90 90 EA $486.00 $5.40

Pravastatin Sodium 10 mg Tablet Cipla Usa, Inc. 69097-0788-05 90 EA $27.35 $0.30

Pravastatin Sodium 10 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 55111-0229-90 90 EA $13.20 $0.15

Pravastatin Sodium 10 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-5891-61 100 EA $47.15 $0.47

Pravastatin Sodium 10 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0558-01 90 EA $27.35 $0.30

Pravastatin Sodium 10 mg Tablet Rising Pharm 57237-0164-90 90 EA $18.00 $0.20

Pravastatin Sodium 20 mg Tablet Accord Healthca 16729-0009-16 500 EA $85.27 $0.17

Pravastatin Sodium 20 mg Tablet Apnar Pharma, L 24689-0141-02 90 EA $15.35 $0.17

Pravastatin Sodium 20 mg Tablet Apotex Corp 60505-0169-09 90 EA $28.22 $0.31

Pravastatin Sodium 20 mg Tablet Aurobindo Pharm 84386-0032-90 90 EA $28.22 $0.31

Pravastatin Sodium 20 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0046-12 90 EA $21.60 $0.24

Pravastatin Sodium 20 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0848-90 90 EA $540.00 $6.00

Pravastatin Sodium 20 mg Tablet Cipla Usa, Inc. 69097-0789-05 90 EA $27.79 $0.31

Pravastatin Sodium 20 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 55111-0230-90 90 EA $15.35 $0.17

Pravastatin Sodium 20 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-5892-61 100 EA $67.61 $0.68

Pravastatin Sodium 20 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0458-20 100 EA $74.40 $0.74

Pravastatin Sodium 20 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0559-01 90 EA $27.79 $0.31

Pravastatin Sodium 20 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0006-10 1000 EA $313.60 $0.31

Pravastatin Sodium 20 mg Tablet Rising Pharm 57237-0165-90 90 EA $21.00 $0.23

Pravastatin Sodium 40 mg Tablet Accord Healthca 16729-0010-17 1000 EA $243.34 $0.24

Pravastatin Sodium 40 mg Tablet Apnar Pharma, L 24689-0142-02 90 EA $21.90 $0.24

Pravastatin Sodium 40 mg Tablet Apotex Corp 60505-0170-09 90 EA $41.42 $0.46

Pravastatin Sodium 40 mg Tablet Aurobindo Pharm 84386-0033-90 90 EA $41.42 $0.46

Pravastatin Sodium 40 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0047-12 90 EA $30.00 $0.33

Pravastatin Sodium 40 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0849-90 90 EA $648.00 $7.20

Pravastatin Sodium 40 mg Tablet Cipla Usa, Inc. 69097-0791-05 90 EA $40.79 $0.45
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Pravastatin Sodium 40 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 55111-0231-90 90 EA $21.90 $0.24

Pravastatin Sodium 40 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-5893-61 100 EA $85.16 $0.85

Pravastatin Sodium 40 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0782-20 100 EA $98.40 $0.98

Pravastatin Sodium 40 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0560-01 90 EA $40.79 $0.45

Pravastatin Sodium 40 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0007-90 90 EA $41.42 $0.46

Pravastatin Sodium 40 mg Tablet Rising Pharm 57237-0166-90 90 EA $30.00 $0.33

Pravastatin Sodium 80 mg Tablet Apnar Pharma, L 24689-0143-01 90 EA $40.79 $0.45

Pravastatin Sodium 80 mg Tablet Apotex Corp 60505-1323-09 90 EA $41.42 $0.46

Pravastatin Sodium 80 mg Tablet Aurobindo Pharm 84386-0034-90 90 EA $41.42 $0.46

Pravastatin Sodium 80 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0048-12 90 EA $42.00 $0.47

Pravastatin Sodium 80 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0850-90 90 EA $702.00 $7.80

Pravastatin Sodium 80 mg Tablet Cipla Usa, Inc. 69097-0792-05 90 EA $40.79 $0.45

Pravastatin Sodium 80 mg Tablet Dr. Reddy's Labs 55111-0274-90 90 EA $43.80 $0.49

Pravastatin Sodium 80 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0570-01 90 EA $40.79 $0.45

Pravastatin Sodium 80 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0008-05 500 EA $230.14 $0.46

Pravastatin Sodium 80 mg Tablet Rising Pharm 57237-0167-90 90 EA $41.42 $0.46

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Accord Healthca 16729-0284-15 90 EA $7.28 $0.08

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Acetris Health 52343-0151-90 90 EA $3.96 $0.04

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0439-90 90 EA $12.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0293-90 90 EA $7.28 $0.08

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0006-12 90 EA $12.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0882-90 90 EA $9.60 $0.11

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0690-90 90 EA $432.00 $4.80

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Cranbury Pharma 27808-0155-01 90 EA $7.24 $0.08

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Emc Pharma, Llc 81288-0755-90 90 EA $17.40 $0.19

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Glenmark Pharma 68462-0261-90 90 EA $20.40 $0.23

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Northstar Rx Ll 72603-0364-01 90 EA $8.64 $0.10

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Novadoz Pharmac 72205-0027-90 90 EA $7.28 $0.08

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Puracap Laborat 24658-0261-90 90 EA $25.76 $0.29

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0017-90 90 EA $7.28 $0.08

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Rising Pharm 57237-0168-90 90 EA $20.40 $0.23

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Sciegen Pharmac 50228-0116-90 90 EA $6.55 $0.07

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0591-09 90 EA $15.00 $0.17

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0582-81 90 EA $14.57 $0.16

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0179-30 30 EA $4.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 5 mg Tablet Westminster Pha 69367-0359-09 90 EA $12.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Accord Healthca 16729-0285-17 1000 EA $89.53 $0.09

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Acetris Health 52343-0152-90 90 EA $6.60 $0.07

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0440-90 90 EA $12.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0294-90 90 EA $7.28 $0.08

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0007-12 90 EA $12.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0883-90 90 EA $9.60 $0.11

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0691-90 90 EA $540.00 $6.00

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Cranbury Pharma 27808-0156-01 90 EA $7.24 $0.08

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Emc Pharma, Llc 81288-0751-90 90 EA $17.40 $0.19

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Glenmark Pharma 68462-0262-90 90 EA $20.40 $0.23

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Northstar Rx Ll 72603-0365-01 90 EA $8.64 $0.10

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Novadoz Pharmac 72205-0003-90 90 EA $7.28 $0.08

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Puracap Laborat 24658-0262-45 45 EA $12.89 $0.29

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0018-90 90 EA $7.28 $0.08

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Rising Pharm 57237-0169-90 90 EA $20.40 $0.23

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Sciegen Pharmac 50228-0117-90 90 EA $6.55 $0.07

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0592-09 90 EA $15.00 $0.17

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0583-81 90 EA $14.57 $0.16

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0180-30 30 EA $4.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 10 mg Tablet Westminster Pha 69367-0360-09 90 EA $12.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Acetris Health 52343-0153-90 90 EA $7.80 $0.09

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0441-90 90 EA $12.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0295-90 90 EA $7.28 $0.08

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0008-12 90 EA $12.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0884-90 90 EA $9.60 $0.11

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0692-90 90 EA $648.00 $7.20

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Cranbury Pharma 27808-0157-01 90 EA $7.24 $0.08

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Glenmark Pharma 68462-0263-90 90 EA $20.40 $0.23
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Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Northstar Rx Ll 72603-0366-01 90 EA $8.64 $0.10

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Novadoz Pharmac 72205-0004-90 90 EA $7.28 $0.08

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Puracap Laborat 24658-0263-45 45 EA $12.89 $0.29

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0019-90 90 EA $7.28 $0.08

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Rising Pharm 57237-0170-90 90 EA $20.40 $0.23

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Sciegen Pharmac 50228-0118-90 90 EA $6.55 $0.07

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0593-09 90 EA $15.00 $0.17

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0584-81 90 EA $14.57 $0.16

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0181-30 30 EA $4.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 20 mg Tablet Westminster Pha 69367-0361-09 90 EA $12.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Accord Healthca 16729-0287-15 90 EA $9.00 $0.10

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Acetris Health 52343-0154-30 30 EA $3.72 $0.12

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Ascend Laborato 67877-0442-30 30 EA $6.00 $0.20

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0296-30 30 EA $3.00 $0.10

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0009-11 30 EA $4.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0885-30 30 EA $4.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Chartwell Rx Ll 62135-0693-30 30 EA $252.00 $8.40

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Cranbury Pharma 27808-0158-01 30 EA $3.30 $0.11

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Glenmark Pharma 68462-0264-30 30 EA $6.80 $0.23

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Northstar Rx Ll 72603-0367-01 30 EA $2.88 $0.10

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Novadoz Pharmac 72205-0005-30 30 EA $4.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Puracap Laborat 24658-0264-30 30 EA $8.59 $0.29

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0020-30 30 EA $4.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Rising Pharm 57237-0171-30 30 EA $6.80 $0.23

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Sciegen Pharmac 50228-0119-30 30 EA $2.70 $0.09

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Solco Healthcar 43547-0594-03 30 EA $6.00 $0.20

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Sun Pharma Glob 47335-0585-83 30 EA $6.00 $0.20

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0723-30 30 EA $4.00 $0.13

Rosuvastatin Calcium 40 mg Tablet Westminster Pha 69367-0362-30 30 EA $6.32 $0.21

Rosuvastatin-Ezetimibe 10 mg-5 mg Tablet Scov3 Llc 82120-0125-30 30 EA $90.00 $3.00

Rosuvastatin-Ezetimibe 10 mg-10 mg Tablet Scov3 Llc 82120-0126-30 30 EA $90.00 $3.00

Rosuvastatin-Ezetimibe 10 mg-20 mg Tablet Scov3 Llc 82120-0127-30 30 EA $90.00 $3.00

Rosuvastatin-Ezetimibe 10 mg-40 mg Tablet Scov3 Llc 82120-0128-30 30 EA $90.00 $3.00

Roszet 10 mg-5 mg Tablet Althera Pharmac 70661-0001-30 30 EA $300.00 $10.00

Roszet 10 mg-10 mg Tablet Althera Pharmac 70661-0002-30 30 EA $300.00 $10.00

Roszet 10 mg-20 mg Tablet Althera Pharmac 70661-0003-30 30 EA $300.00 $10.00

Roszet 10 mg-40 mg Tablet Althera Pharmac 70661-0004-30 30 EA $300.00 $10.00

Simvastatin 5 mg Tablet Accord Healthca 16729-0156-15 90 EA $1.90 $0.02

Simvastatin 5 mg Tablet Acetris Health 52343-0021-30 30 EA $0.97 $0.03

Simvastatin 5 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0050-90 90 EA $9.89 $0.11

Simvastatin 5 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0001-12 30 EA $5.04 $0.17

Simvastatin 5 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0510-10 1000 EA $72.68 $0.07

Simvastatin 5 mg Tablet Mckesson Packag 63739-0570-10 100 EA $24.58 $0.25

Simvastatin 5 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0681-01 30 EA $3.59 $0.12

Simvastatin 5 mg Tablet Puracap Laborat 24658-0500-30 30 EA $4.22 $0.14

Simvastatin 5 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0012-10 1000 EA $72.60 $0.07

Simvastatin 10 mg Tablet Accord Healthca 16729-0004-15 90 EA $5.27 $0.06

Simvastatin 10 mg Tablet Acetris Health 52343-0022-30 30 EA $0.97 $0.03

Simvastatin 10 mg Tablet Ahp 68084-0511-01 100 EA $23.34 $0.23

Simvastatin 10 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0051-30 30 EA $4.02 $0.13

Simvastatin 10 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0002-12 30 EA $4.02 $0.13

Simvastatin 10 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0511-90 90 EA $8.10 $0.09

Simvastatin 10 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0478-01 30 EA $2.70 $0.09

Simvastatin 10 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0454-20 100 EA $14.16 $0.14

Simvastatin 10 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0682-01 30 EA $3.42 $0.11

Simvastatin 10 mg Tablet Puracap Laborat 24658-0501-30 30 EA $5.04 $0.17

Simvastatin 10 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0013-10 1000 EA $90.00 $0.09

Simvastatin 10 mg Tablet Westminster Pha 69367-0374-09 90 EA $5.87 $0.07

Simvastatin 20 mg Tablet Accord Healthca 16729-0005-15 90 EA $5.76 $0.06

Simvastatin 20 mg Tablet Acetris Health 52343-0023-30 30 EA $1.57 $0.05

Simvastatin 20 mg Tablet Ahp 68084-0512-01 100 EA $28.80 $0.29

Simvastatin 20 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0052-30 30 EA $4.96 $0.17

Simvastatin 20 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0003-12 30 EA $4.96 $0.17

Simvastatin 20 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0512-90 90 EA $8.86 $0.10
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Simvastatin 20 mg Tablet Legacy Pharmace 68645-0470-54 30 EA $2.95 $0.10

Simvastatin 20 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0479-01 30 EA $2.95 $0.10

Simvastatin 20 mg Tablet Mckesson Packag 63739-0572-10 100 EA $20.58 $0.21

Simvastatin 20 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0455-20 100 EA $14.38 $0.14

Simvastatin 20 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0683-01 30 EA $3.72 $0.12

Simvastatin 20 mg Tablet Puracap Laborat 24658-0502-30 30 EA $5.45 $0.18

Simvastatin 20 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0014-10 1000 EA $98.40 $0.10

Simvastatin 20 mg Tablet Westminster Pha 69367-0375-09 90 EA $5.90 $0.07

Simvastatin 40 mg Tablet Accord Healthca 16729-0006-17 1000 EA $83.46 $0.08

Simvastatin 40 mg Tablet Acetris Health 52343-0024-30 30 EA $1.62 $0.05

Simvastatin 40 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0053-30 30 EA $5.82 $0.19

Simvastatin 40 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0004-12 30 EA $4.32 $0.14

Simvastatin 40 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0513-90 90 EA $11.56 $0.13

Simvastatin 40 mg Tablet Legacy Pharmace 68645-0527-54 30 EA $3.85 $0.13

Simvastatin 40 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0464-06 30 EA $3.85 $0.13

Simvastatin 40 mg Tablet Mckesson Packag 63739-0573-10 100 EA $20.81 $0.21

Simvastatin 40 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0456-20 100 EA $14.38 $0.14

Simvastatin 40 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0684-01 30 EA $4.00 $0.13

Simvastatin 40 mg Tablet Puracap Laborat 24658-0503-30 30 EA $5.84 $0.19

Simvastatin 40 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0015-10 1000 EA $128.40 $0.13

Simvastatin 40 mg Tablet Westminster Pha 69367-0376-09 90 EA $11.62 $0.13

Simvastatin 80 mg Tablet Accord Healthca 16729-0007-15 90 EA $8.50 $0.09

Simvastatin 80 mg Tablet Acetris Health 52343-0025-30 30 EA $2.12 $0.07

Simvastatin 80 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0054-30 30 EA $6.42 $0.21

Simvastatin 80 mg Tablet Biocon Pharma I 70377-0005-12 30 EA $4.51 $0.15

Simvastatin 80 mg Tablet Camber Pharmace 31722-0514-90 90 EA $13.07 $0.15

Simvastatin 80 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0465-06 30 EA $4.36 $0.15

Simvastatin 80 mg Tablet Northstar Rx Ll 16714-0685-01 30 EA $4.51 $0.15

Simvastatin 80 mg Tablet Puracap Laborat 24658-0504-30 30 EA $6.26 $0.21

Simvastatin 80 mg Tablet Quallent Pharma 82009-0016-05 500 EA $72.60 $0.15

Simvastatin 80 mg Tablet Westminster Pha 69367-0377-09 90 EA $11.74 $0.13

Simvastatin 100 % Powder Professional Co 51927-4451-00

Vytorin 10 mg-10 mg Tablet Organon Llc 78206-0174-01 30 EA $519.58 $17.32

Vytorin 10 mg-20 mg Tablet Organon Llc 78206-0175-01 30 EA $519.58 $17.32

Vytorin 10 mg-40 mg Tablet Organon Llc 78206-0176-01 30 EA $519.58 $17.32

Vytorin 10 mg-80 mg Tablet Organon Llc 78206-0177-01 30 EA $519.58 $17.32

Zocor 10 mg Tablet Organon Llc 78206-0180-01 30 EA $210.74 $7.02

Zocor 20 mg Tablet Organon Llc 78206-0181-01 30 EA $367.68 $12.26

Zocor 40 mg Tablet Organon Llc 78206-0182-01 30 EA $367.68 $12.26

Zypitamag 2 mg Tablet Medicure Intern 25208-0201-09 90 EA $836.89 $9.30

Zypitamag 4 mg Tablet Medicure Intern 25208-0202-09 90 EA $836.89 $9.30

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/

Non-Pill Product
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